РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2011                                х. Кринично-Лугский                                  №243
          Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ),  оказываемых (выполняемых) бюджетными учреждениями, находящимися в ведении администрации Кринично-Лугского сельского поселения, в качестве основных видов деятельности
         На основании  Федерального закона от 8 мая 2010 года  № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановления администрации  Кринично-Лугского сельского поселения  от 27.09.2011 года  № 184 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,  в целях обеспечения учета муниципальных услуг и повышения их качества, формирования и мониторинга выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) бюджетными учреждениями, находящимися в ведении Администрации Кринично-Лугского сельского поселения,  в качестве основных видов деятельности согласно приложения.

2. Настоящее Постановление разместить на информационных стендах Кринично-Лугского сельского поселения и на официальном сайте Кринично-Лугского сельского поселения в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

          4. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам экономики и финансов Ворощук Е.Г.

          Глава  Кринично-Лугского

          сельского поселения

 В.П.Матвиенко
Приложение к постановлению  администрации
                                                                                                                                             Кринично-Лугского сельского поселения
                                                                                                                                                                от 09.12.2011 № 243
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  бюджетными учреждениями, находящимися в ведении Администрации Кринично-Лугского  сельского поселения, в качестве основных видов деятельности

	N
п/п
	Наименование
муниципальной
услуги ( работы)
	Категории
потребителей муниципальной
услуги ( работы)
	Перечень и
единицы измерения
показателей объема муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименование муниципального учреждения, оказывающего муниципальную услугу

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	«Организация культурно-досуговых мероприятий»
	Жители Кринично-Лугского сельского поселения

	- Количество проведён –

ных мероприятий (шт)
Количество посетителей (чел)
	Организованный досуг и приобщение граждан к культурным ценностям: обеспечение расширения общего и культурного уровня и сферы общения населения; удовлетворение духовных, личностных и интеллектуальных потребностей населения, реализация творческих способностей, повышение творческой активности населения.
	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области»

	2.
	«Организации работы клубных формирований»
	Жители Кринично-Лугского сельского поселения

	Количество клубных формирований (ед)
 Количество участников (чел)
	  Успешная работа клубных формирований и любительских объединений.
	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области»

	3
	«Библиотечное обслуживание населения»
	Жители Кринично-Лугского сельского поселения

	количество выданных документов  (шт)

количество пользователей библиотеки (чел)

количество справок  (шт)
	Успешное функционирование библиотек, развитие  информационной, культурно-просветительской и образовательной деятельности библиотеки
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечное объединение Кринично-Лугского сельского поселения»

Глава Кринично-Лугского
сельского поселения                                                                                 В.П.Матвиенко